
1 
 

ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 10 ze dne 3. 3. 2022 

 
Název zadavatele: Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, p.o. 

Sídlo:                      Vančurova 1544, 272 01 Kladno 

Zastoupená:           MUDr. Pavlem Rusým, ředitelem ZZS SK  

IČ:         750 30 926 
 

Změna ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 10 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 99 zákona 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující doplnění 

zadávacích podmínek vztahující se k veřejné zakázce na dodávky zadávané v otevřeném nadlimitním 

řízení na akci: „Transportní defibrilátory“. 

 

Jak již zadavatel informoval, obdržel od účastníka námitky. Zadavatel po pečlivém přezkoumání 

podaných námitek v plném rozsahu v zákonem stanovené lhůtě stěžovateli vyhověl.  Zadavatel přijal 

dostačující opatření a přistoupil na úpravu technické specifikace. Zadavatel dne 28. 1. 2022 uveřejnil 

Změnu ZD č. 6, jejíž přílohou byla upravená Technická specifikace defibrilátorů jako příloha č. 1. 

Zadavatel na základě níže uvedených informací tuto specifikaci upravuje a nahrazuje ji přílohou č. 1 

k tomuto dokumentu Změny Zadávací dokumentace č. 10. ze dne 3. 3. 2022. 

 

 

Zadavatel upravuje v technické specifikaci následující požadavek: 

 

Původní text ...  plně funkční integrace se systémem mobilního zadávání dat EZD (dodavatel: 

European Medical Distribution s.r.o., Slovensko; tablety: Panasonic) - součástí nabídky musí být 

prohlášení vydané a podepsané dodavatelem systému (European Medical Distribution s.r.o.), že 

nabízený přístroj je plně integrován se systémem mobilního zadávání dat (viz výše) … 

 

se upravuje v tomto znění 

 

... plně funkční integrace se systémem mobilního zadávání dat EZD (dodavatel: European 

Medical Distribution s.r.o., Slovensko; tablety: Panasonic) - součástí nabídky musí být Čestné 

prohlášení účastníka, že nabízený přístroj splňuje technické parametry stanovené zadávacími 

podmínkami a přístroj je plně integrován se systémem mobilního zadávání dat (viz výše)  

 

 

Zadavatel trvá na tom, aby plnění bylo plně integrovatelné se systémem mobilního zadávání dat EZD 

(European Medical Distribution s.r.o., Slovensko; tablety: Panasonic). 

 

Vzhledem k této úpravě, která požadavek rozvolňuje, může být rozšířen okruh možných účastníků 

zadávacího řízení. Zadavatel tudíž prodlužuje lhůtu tak, že od odeslání této změny zadávací 

dokumentace bude činit celou svou původní délku bez využití § 57 odst. 2 písm. a) ZZVZ. 

  

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 4. 4. 2022 do 10,00 hodin. 

 

 

Příloha č. 1 ke Změně ZD č. 10 ze dne 3. 3. 2022- Technická specifikace defibrilátorů-upravená 

 

 

  

Kontaktní osoba: 

Bc. Dana Rylichová   

  referent Odboru krajského investora, Středočeský kraj 


